

# Laatukäsikirja syntyi tarpeesta uudistaa koripallo- jaoston työtä

ISMO ALHONIEMI  
TAMPERE

Palloiluseurojen tapaaminen Tampereella poiki paljon hyviä esimerkkejä siitä, millä tavoilla seuroja voidaan kehittää. Seminaariin olivat päässeet edustajat lähes jokaisesta kehittämissuunnitelmasta, joten kahden päivän aikana seura-aktiivien oli hyvä tilaisuus kuulla toisten kokemuksia ja näkemyksiä.

Yksi mielenkiintoisimmista seuroista projektissa on Pakilan Visa ja sen koripallojaosto. Suomalaisessa urheiluelämässä harvinaisen laatukäsikirja viitoittaa jatkossa jokaisen koripallon parissa toimivan tietä.

Laatukäsikirjaa esitelleen Sanna Sinisalon mukaan meneillään on sukupolvenvaihdos ja uudet tuulet ovat alkaneet puhaltaa.

- Olemme jo parin vuoden ajan pyrkinneet uudistamaan jaoston toimintaa ja laatukäsikirja on yksi konkreettinen osoitus tästä työstä. Ryhdyimme miettimään, kuinka saamme koripallojaostoon

lisää toimijoita ja junioreita, Sinisalo sanoi.

**Vanhemminkin on oma roolinsa**

Pakilan Visan koripallojaoston ongelma ei ole järin harvinaisen: seuratyöntekijöitä on liian vähän ja hekin ovat ylikuormitettuja.

- Lähdimme laatimaan selkeää tehtäväjakoja eri henkilöille ja muun muassa vanhemmilla on omat roolinsa. Nyt toimenkuvat on kirjattu yhdeksi osaksi laatukäsikirjaa, Sinisalo sanoi.

Kansiomuotoon tehty laatukäsikirja sisältää toimenkuvien ohella strategian, organisaation esittelemisen ja junioritoiminnan periaatteet.

- Junioritoiminnan periaatteiden kirjaamisella halusimme saada selkeät linjat. Jokaisessa joukkueessa muun muassa keskustellaan pelisäännöistä, sanoi Sinisalo.

**Seura on kuin ilta-kerho**

Seurojen valmisteltujen puheen-



Sanna Sinisalo on ollut laatimassa urheiluelämässä harvinaista laatukäsikirjaa Pakilan Visan koripallojaostolle.

vuorojen ja yleisen keskustelun aikana tuli esille paitsi hyvinkin erilainen maapohja, miltä kehittämistyöhön ponnistetaan, niin myös erilaiset käytännön toimet. Kuuden lentopallojoukkueen Korpilahden Pyrintö muun muassa on kahden vuoden ajan pyr-

kinnyt erilaisilla pienryhmillä karsimaan rutiineja yksiltä ja samoilta ihmisiltä.

Toivo Markovin mukaan Vaasan Kiistossa halutaan vanhemmat sitouttaa voimallisemmin seuraan.

- Nyt seura on kuin ilta-kerho,

jonne vanhemmat tuovat lapsensa hoitoon.

Lauttakylän Pryn lentopalloa lähdettiin vuosi sitten kehittämään "puhtaalta pöydältä". Maineikkaan seuran toiminta oli kuihtunut lähes olemattomiin.

- Nyt meillä on 8-13 -vuoti-

aita poikia, mutta ongelmana on saada valmentajia. Meidän tarkoituksemme on saada vuonna 2007 liikkeelle kaksi joukkuetta.